Arad), iar reflectanții vor avea să se prezinte în sfânta biserică cu observarea §-lui 33 din Regulamentul pentru parohii, spre a-și arăta desteritatea în rituale și oratorie, iar cei din altă dieceză, că au înalta încuviințare a Prea Sf. Sale Domnului Episcop diecesan de a putea reflecta la această parohie.

Giula oraș mare român din ședința comitetului parohial ținut la 22 Decembrie 1919 (4 Ianuarie 1920).

Ilie Mișcuța m. p., preș. comit. par. *Ioan Barbulescu* m. p., notar comit. parohial.

În conțelegere cu oficiul protopopesc, din încredințare: *Gheorghe Turic*, paroh.

—□—

1—3

atestat de apartinență și eventualele atestate de serviciu se vor trimite Prea On. Oficiu protopopesc ort. român din **Banat-Comloș** (Nagykomlós).

Reflectanții se vor prezenta în vre-o Duminică ori sârbătoare în sf. biserică din **B-Comloș**, spre a face cunoștință cu poporul.

B-Comloș, din ședința comitetului parohial ținută la 6/19 Decembrie 1919.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Dr. Ștefan Cioroiu*, administrator protopopesc.

—□—

1—2

Nr. 2481/1919.

Prin aceasta se publică concurs cu termen de 30 zile pentru conferirea a 3—4 stipendii vacante din fundațiunea „Teodor Pap“.

Îndreptățiți la aceste stipendii sunt, conform literelor fundamentale: